BUS

LO5

Cala Tarida < > Sant Antoni
Autobuses Voramar El Gaucho s.I. Tel. 971 340382

V Estacié de Sant Antoni

V H. Arenal
V H. Puchet
V Racé des Sol
V es Pouet
V H. Bergantin

Dilluns a diumenges i festius | Lunes a domingos y festivos | Monday to Sunday and Holidays

Validesa: del 02/05/2025 al 31/10/2025

Vv H. Mar Amantis

Vv H. Nautilus

V H. Pinet

V H. Riviera

V H. San Diego

150

1

V Av. Sant Agust

Vv Cala de Bou

V Port des Torrent

V es Cucéd

V sa Plana - Comte

V Bar Stop

V urb. Cala Tarida

VvV H. Cala Tarida

7:45 7:49 750 752 7:53 7:55

7:56

7:58 759 8:.01

8:02

8:04

8:.05 8:.07 8:09 811

8:12 8:14 8:15

9:15 9119 920 922 9:23 9:25

9:26

9:28 9:29 9:31

9:32

9:34

9:35

9:37  9:39 941

9:42

9:44

9:45

10:30 10:34 10:35 10:37 10:38 10:40

10:41

10:43

10:44

10:46

10:47

10:49

10:50

10:52

10:54

10:56

10:57

10:59

11:00

11:45 11:49 11:50 11:52 11:53 11:55

11:56

11:58

11:59

12:01

12:02

12:04

12:05

12:07

12:09

12:11

12:12

12:14

12:15

13:00 13:04 13:05 13:07 13:08 13:10

13:11

13:13

13:14

13:16

13:17

13:19

13:20

13:22

13:24

13:26

13:27

13:29

13:30

156:15 15:19 15:20 15:22 15:23 15:25

15:26

15:28

15:29

15:31

15:32

15:34

15:35

15:37

15:39

15:41

15:42

15:44

15:45

16:30 16:34 16:35 16:37 16:38 16:40

16:41

16:43

16:44

16:46

16:47

16:49

16:50

16:52

16:54

16:56

16:57

16:59

17:00

17:45 17:49 17:50 17:52 17:53 17:55

17:56

17:58

17:59

18:01

18:02

18:04

18:05

18:07

18:09

18:11

18:12

18:14

18:15

19:00 19:04 19:05 19:07 19:08 19:10

19:11

19:13

19:14

19:16

19:17

19:19

19:20

19:22

19:24

19:26

19:27

19:29

19:30

21:00 21:04 21:05 21:07 21:08 21:10

21:11

21:13

21:14

21:16

21:17

21:19

21:20

21:22

21:24

21:26

21:27

21:29

21:30

V H. Cala Tarida

V urb. Cala Tarida
V Bar Stop

V sa Plana - Comte
V es Cucé

V Port des Torrent

Vv Cala de Bou

V H. San Diego

V H. Riviera

V H. Pinet

Vv Bar Voramar

VvV H. Helios

V H. Bergantin

V es Pouet

V Racé des Sol

V H. Puchet

Dilluns a diumenges i festius | Lunes a domingos y festivos | Monday to Sunday and Holidays

V H. Arenal

V Estacié de Sant Antoni

8:15 8116 818 819 821 8:22

8:24

8:25

8:27

8:28

8:30

8:31

8:33 8:35 8:37 8:38

8:40

8:45

9:45 9:46 948 949 951 9:52

9:54

9:55

9:57

9:58

10:00

10:01

10:03

10:05

10:07

10:08

10:10

10:15

11:00 11:01 11:03 11:04 11:06 11:07

11:09

11:10

11:12

11:13

11:15

11:16

11:18

11:20

11:22

11:23

11:25

11:30

12:15 12:16 12:18 12:19 12:21 12:22

12:24

12:25

12:27

12:28

12:30

12:31

12:33

12:35

12:37

12:38

12:40

12:45

13:30 13:31 13:33 13:34 13:36 13:37

13:39

13:40

13:42

13:43

13:45

13:46

13:48

13:50

13:52

13:53

13:55

14:00

15:45 15:46 15:48 1549 15:51 15:52

15:54

15:55

15:57

15:58

16:00

16:01

16:03

16:05

16:07

16:08

16:10

16:15

17:00 17:01 17:03 17:04 17:06 17:07

17:09

17:10

17:12

17:13

17:15

17:16

17:18

17:20

17:22

17:23

17:25

17:30

18:15 18:16 18:18 18:19 18:21 18:22

18:24

18:25

18:27

18:28

18:30

18:31

18:33

18:35

18:37

18:38

18:40

18:45

19:45 19:46 19:48 19:49 19:51 19:52

19:54

19:55

19:57

19:58

20:00

20:01

20:03

20:05

20:07

20:08

20:10

20:15

21:30 21:31 21:33 21:34 21:36 21:37

21:39

21:40

21:42

21:43

21:45

21:46

21:48

21:50

21:52

21:53

21:55

22:00
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